
ORDINANZA DIRIGENZIALE
 

Corpo di POLIZIA LOCALE
Comando Polizia Locale

 
n. 68 del 15-04-2022

 
 
 

Oggetto:

RIAPERTURA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE NELLA VIA MARINELLA DI
TRATTO CHIUSO PER INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIPRISTINO
DELL'ARGINATURA IN SPONDA DESTRA DEL TORRENTE PARMIGNOLA E
SISTEMAZIONE DELLA VIABILITA-LOTTO 2.

 
 

IL VICE COMANDANTE

In qualità di responsabile del settore competente;
VISTO la nota dei Servizi al Territorio Area 3 tesa ad ottenere provvedimento di riapertura della
circolazione stradale nella Via Marinella chiusa a seguito di lavori di consolidamento e ripristino
dell'arginatura in sponda destra del Torrente Parmignola e sistemazione viabilità nel tratto compreso
tra il comune di Luni e il viadotto autostradale – lotto 2.
RICHIAMATA l'ordinanza n. 278 del 19/09/2021 che istituiva la chiusura della Via Marinella per i
lavori di cui alla premessa.
VISTO l’art.7 del Codice della Strada;

ORDINA
Per quanto in premessa citato, dalle ore 11,00 del 16 Aprile 2022, la riapertura al transito
veicolare e pedonale nella Via Marinella tratto a monte del sottopasso autostradale in
prossimità del confine tra i territori comunali di Sarzana e Ortonovo.

Il presente provvedimento è reso noto mediante la rimozione della segnaletica stradale di cantiere
ed il ripristino delle condizioni di origine della sede stradale e della segnaletica stradale, a carico
della Ditta Ceragioli Costruzioni s.r.l. Con sede a Camaiore Via Provinciale 231, esecutrice dei
lavori e l'affissione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Liguria entro 60 giorni ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni decorrenti dalla data di scadenza del termine di
pubblicazione.

Contro la collocazione della segnaletica stradale è ammesso ricorso,entro 60 giorni,al Ministero dei
LL.PP., ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs 495/92 e nel rispetto delle formalità previste dall'art. 74 del



D.Lgs 495/92.

MANDA

a chiunque spetti il compito di controllare sul rispetto del presente provvedimento.

 

   

 

Sarzana, lì 15-04-2022
 

Il Responsabile del Servizio

  ILARIA BENASSI

   
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa .


